



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF Nº. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

Nº Processo: 920250005

I - Descrição do objeto:

Aquisição de combustível para atender a demanda das Secretarias e Fundos Municipais.

II - Servidor e responsável pela pesquisa:

Samira Martini Dos Santos, 135476-0

III - Justificativa

Visando dar cumprimento ao disposto no §1º do Art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021, assim como objetivando encontrar o valor mais próximo possível do atualmente praticado pela prestação do serviço em questão, para assim garantir que o processo licitatório seja realizado sem qualquer tipo problema, no que se refere a valores, foi realizada pesquisa no portal de banco de preço, conforme relatório e mapa de preço abaixo.

IV - Caracterização das fontes consultadas:

1) Bancos de Preços / Tabelas

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PARÁ					
Secretaria Municipal de Administração					
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - BANCOS DE PREÇOS					
Objeto: Aquisição de combustível para atender a demanda das Secretarias e Fundos Municipais					
Item	Discriminação	Und.	Quant.	Banco de Preços	
				Unit.	Total
1	GASOLINA COMUM	LT	108.500	7,99	866.915,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPARÁ
CNPJ/MF Nº. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

2	ÓLEO DIESEL	LT	92.000	6,94	638.480,00
3	ÓLEO DIESEL S-10	LT	294.500	7,00	2.061.500,00
VALOR TOTAL					3.566.895,00
URUPARÁ/PA, 06 de janeiro de 2025					
Cotação realizada por: Samira Martini dos Santos					

2) Pesquisa direta com fornecedores

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPARÁ - PARÁ							
Secretaria Municipal de administração							
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - FORNECEDORES							
Objeto: Aquisição de combustível para atender a demanda das Secretarias e Fundos Municipais							
Item	Discriminação	Und.	Quant.	Empresa 1 Unit.	Empresa 2 Unit.	MÉDIA	Total
1	GASOLINA COMUM	LT	108.500	7,28	7,27	7,28	789.880,00
2	ÓLEO DIESEL	LT	92.000	6,56	6,55	6,56	603.520,00
3	ÓLEO DIESEL S-10	LT	294.500	6,59	6,58	6,59	1.940.755,00
Valor Total							3.334.155,00
URUPARÁ/PA, 08 de janeiro de 2025							
Cotação realizada por: Samira Martini Dos Santos							

V - Da cesta de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPARÁ - PARÁ							
Secretaria Municipal de Administração							
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - CESTA DE PREÇOS							
Objeto: Aquisição de combustível para atender a demanda das Secretarias e Fundos Municipais							
Item	Discriminação	Und.	Quant.	B. de Preço	Fornecedores	Média	
				Unit.	Unit.	Unit.	Total
1	GASOLINA COMUM	LT	108.500	7,99	7,28	7,64	828.940,00
2	ÓLEO DIESEL	LT	92.000	6,94	6,56	6,75	621.000,00
3	ÓLEO DIESEL S-10	LT	294.500	7,00	6,59	6,80	2.002.600,00
Valor Total							3.452.540,00
URUPARÁ/PA, 08 de janeiro de 2025							
Cotação realizada por: Samira Martini dos Santos							



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF Nº. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

A média de preços máximos estimados a ser CONTRATADO foi orçado em R\$ - 3.452.540,00 (Três Milhões e Quatrocentos e Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos e Quarenta Reais) conforme apresentado na tabela dos itens IV, V e relatório no Anexo I.

O orçamento estimado não será de caráter sigiloso.

A forma de julgamento escolhida para obtenção do preço referencial utilizada como base o preço médio.

A cotação foi realizada no portal Sistema Banco de Preços: www.portaldecompraspublicas.com.br e pesquisa direto com fornecedores.

A aquisição de combustível é essencial para o funcionamento das atividades administrativas e operacionais das Secretarias e Fundos Municipais, garantindo a execução eficiente de serviços públicos, como transporte de equipes, manutenção de veículos, maquinários, e atendimento às demandas da população.

Para elaborar o relatório de cotação, foram realizadas consultas ao portal Banco de Preço, no qual foi possível encontrar todos os itens necessários para a composição da pesquisa de mercado. Contudo, visando ampliar a confiabilidade e assegurar a compatibilidade de preços com as práticas do mercado local, foi realizada uma pesquisa complementar diretamente com fornecedores.

Essa estratégia permitiu coletar informações detalhadas sobre os preços praticados, garantindo uma análise de mercado mais robusta, atendendo aos princípios da economicidade e da eficiência previstos na legislação de compras públicas, especialmente na Lei nº 14.133/2021.

Assim, a cotação apresentada reflete um levantamento criterioso, assegurando que os valores estimados sejam compatíveis com o mercado e que o processo de aquisição atenda às necessidades das Secretarias e Fundos Municipais de forma transparente e eficiente.

Uruará - Pará, 08 de janeiro de 2025.

Responsável pela Pesquisa de

Preços Doc. Identificação:

Samira Martini Dos Santos

015.720.862-11



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: autopostomandrick@yahoo.com.br

6 de janeiro de 2025 às 09:10

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



COMBUSTIVEL COTAÇÃO (1).xlsx
40K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: postocentralcombustivel@hotmail.com

6 de janeiro de 2025 às 09:01

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



COMBUSTIVEL COTAÇÃO.xlsx
40K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

6 de janeiro de 2025 às 09:10

Para: "postoterra2024@gmail.com" <postoterra2024@gmail.com>

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES*PREFEITURA DE URUARÁ***COMBUSTIVEL COTAÇÃO (1).xlsx**

40K

AUTO POSTO TERRA

Razão Social: Rodrigues Lobo Comércio de Combustíveis Ltda
CNPJ: 06.238.480/0001-00
INSC. EST: 15.244.961-2
Email: postoterra2024@gmail.com
Telefone: (93) 99168-0015
Endereço: Av. Ângelo Debiasi, 132 - Centro - Uruará/PA
Representante: Lilian Rodrigues Lobo
Carteira de Identidade: 2309031 PC e **CPF:** 366.917.042-15
Validade da proposta: 60 dias
Data de emissão: 07/01/2025

FMS	FMAS	SELTU	SEC. AGRIC	GAB	SEC. ADM	FINANÇA	AG. FAMILIAR	SUSTENT AVEL	FMMA
22.500	40.000	2.000	3.000	5.000	3.000	5.000	3.500	2.000	22.500
60.000	14.000		8.000		5.000				5.000
130.000	20.000	15.000	25.000	25.000	10.000	5.000	20.000	15.000	29.500

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	TOTAL
1	108.500	LT	GASOLINA COMUM	PETROBRAS	7,28	R\$ 789.880,00
2	92.000	LT	ÓLEO DIESEL	PETROBRAS	6,56	R\$ 603.520,00
3	294.500	LT	ÓLEO DIESEL S-10	PETROBRAS	6,59	R\$ 1.940.755,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.334.155,00

Uruará - PÁ, 07 de janeiro de 2025

RODRIGUES LOBO COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS
LTDA:06238480000100

Assinado de forma digital por
RODRIGUES LOBO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA:06238480000100
Dados: 2025.01.07 16:21:28 -03'00'

RODRIGUES LOBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.
06.238.480/0001-00



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

POSTO TERRA <postoterra2024@gmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

7 de janeiro de 2025 às 16:25

Boa tarde!

Segue cotação de combustível.
Estamos a disposição.

Atenciosamente,

Vanessa Labre

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COMBUSTIVEL COTAÇÃO TERRA.pdf
718K

AUTO POSTO MANDRICK LTDA

RAZAO SOCIAL: AUTO POSTO MANDRICK LTDA
CNPJ 02.115.216/0001-28
INS. ESTADUAL 15.196.196-4
TELEFONE: 93-99140-2200
EMAIL: autopostomandrck@yahoo.com.br
Endereco: AV.perimetral norte s/n centro
Representante: Roseli Adriana Delpino de Jesus
Carteira de identidade: N° 3672550
CPF: 650.806.022-87
validade de proposta: 60 Dias

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para realizarmos processo licitatório.

ITEM	FMS	FMAS	SELTU	SEC. AGRIC	GAB	SEC. ADM	FINANÇA	AG. FAMILIAR	SUSTENT AVEL	FMMA	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	TOTAL
1	22.500	40.000	2.000	3.000	5.000	3.000	5.000	3.500	2.000	22.500	108.500	LT	GASOLINA COMUM	PETROBRAS	7,27	R\$ 788.795,00
2	60.000	14.000		8.000		5.000				5.000	92.000	LT	ÓLEO DIESEL	PETROBRAS	6,55	R\$ 602.600,00
3	130.000	20.000	15.000	25.000	25.000	10.000	5.000	20.000	15.000	29.500	294.500	LT	ÓLEO DIESEL S-10	PETROBRAS	6,58	R\$ 1.937.810,00
VALOR TOTAL																R\$ 3.329.205,00

Uruará - PÁ, 07 de janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente



ROSELI ADRIANA DELPINO DE JESUS
Data: 07/01/2025 17:19:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

AUTO POSTO MANDRICK LTDA
CNPJ: 02.115.216/0001-28



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

Sandra amelia Nascimento mandrick <autopostomandrick@yahoo.com.br>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

7 de janeiro de 2025 às 17:34

Boa tarde!

Segue em anexa a resposta da cotação.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTACAO_COMBUSTIVEL_MANDRICK1_assinado.pdf
665K

Comprador - Prefeitura Municipal de Uruará
Cotação - COMBUSTIVEL

Pesquisado em 06/01/2025 15:29

Termos Pesquisados

1) GASOLINA COMUM | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Serra Caiada	004/2024	24/07/2024	150000	8,3000
Portal de Compras Públicas	CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE	003/2024	08/03/2024	7000	6,7400
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU	05/2024-PMLA	07/05/2024	850000	7,9000
Portal de Compras Públicas	Município de São Lourenço do Sul	46/2024	08/08/2024	200000	9,0100
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 7,9875		R\$ 8,3000	R\$ 6,7400	R\$ 9,0100	

2) ÓLEO DIESEL | Preços Validados: 6

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Floresta do Araguaia	001/2024	04/04/2024	46000	6,8000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2023-022PMNR	08/02/2024	204600	6,8800
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2023-034PMNR	21/02/2024	423500	6,9300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7008-1/2024-PMPM-FMAS-FMMA/2024	23/07/2024	35000	7,0700
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7006-1/2024-PMPM-FME-FMS/2024	10/06/2024	290000	7,0700
Portal de Compras Públicas	Secretaria Municipal de Administração e Finanças	PREGÃO Nº 9/2024-020-PMAF/2024	22/08/2024	120000	6,8800
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 6,9383		R\$ 7,0000	R\$ 6,8000	R\$ 7,0700	

3) ÓLEO DIESEL S-10 | Preços Validados: 10

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Pau d'Arco do Piauí	685/2023	22/02/2024	120000	6,6900
Portal de Compras Públicas	CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE	003/2024	08/03/2024	9000	6,6600
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde	011/2024	01/08/2024	33750	6,6800
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde	011/2024	01/08/2024	11250	6,6800
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7006-1/2024-PMPM-FME-FMS/2024	10/06/2024	130000	7,5900
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	9.2024-00002CMAAN	19/02/2024	45250000	6,7400
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ribeiro Gonçalves	018/2024	21/06/2024	21002	7,1900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jericó	6/2024	14/03/2024	140000	6,8000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	9.2024-01 PMBGA	18/03/2024	12050	7,9700
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Tucumã	002/2024	01/03/2024	20000	6,9800
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 6,9980		R\$ 6,8900	R\$ 6,6600	R\$ 7,9700	

Detalhamento de Preços

Termo 1: GASOLINA COMUM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Serra Caiada	004/2024	Portal de Compras Públicas	24/07/2024
Produto Licitado		Lote/Item	



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A M HONORATO SOBRINHO	14.757.204/0001-86	8,3000	150.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE	003/2024	Portal de Compras Públicas	08/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Gasolina comum --- Aquisição de combustíveis (gasolina comum, e óleo diesel S-10)	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
POSTO ÁGUIA EIRELI	10.775.041/0001-03	6,7400	7.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU	05/2024-PMLA	Portal de Compras Públicas	07/05/2024

Produto Licitado	Lote/Item
GASOLINA COMUM --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E VENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10 E MARÍTIMO), LUBRIFICANTES DIVERSOS, DERIVADOS DE PETRÓLEO (GRAXA) E RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) EM BOTIJÕES DE 13 KG. A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU E SUAS SECRETARIAS.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
H. C. PANTOJA BARRA EIRELI	28.739.802/0001-37	7,9000	850.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Município de São Lourenço do Sul	46/2024	Portal de Compras Públicas	08/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Gasolina Comum --- Aquisição de combustíveis	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
STANG DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA	11.325.330/0004-16	9,0100	200.000,00 Litro	/

Termo 2: ÓLEO DIESEL

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Floresta do Araguaia	001/2024	Portal de Compras Públicas	04/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Óleo Diesel comum S500 --- Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de combustível (gasolina comum, Óleo Diesel Comum S500 e óleo diesel S10) e lubrificantes para ser utilizado na execução das atividades da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia - PA, exercício 2024	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R F DA CRUZ CIA LTDA	12.040.878/0001-30	6,8000	46.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2023-022PMNR	Portal de Compras Públicas	08/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
OLEO DIESEL COMUM --- Especificação: Combustível comum, conforme Norma CNPQ. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DO TIPO GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S500 E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVO REPARTIMENTO - PA	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Evandro Teixeira Campos Comercio Epp	05.641.124/0001-70	6,8800	204.600,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2023-034PMNR	Portal de Compras Públicas	21/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
OLEO DIESEL COMUM --- Especificação: Combustível comum, conforme Norma CNPQ. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DO TIPO, GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S500 E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO - PA	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



Evandro Teixeira Campos Comercio Epp		05.641.124/0001-70	6,9300	423.500,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7008-1/2024-PMPM-FMAS-FMMA/2024	Portal de Compras Públicas	23/07/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
ÓLEO DIESEL COMUM --- FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA, DIESEL COMUM E DIESEL S-10), COM ABASTECIMENTO DE FORMA PARCELADA PARA ATENDER VEÍCULOS (RODOVIÁRIO E AQUAVIÁRIO), EQUIPAMENTOS (MOTOSERRA, ROÇADEIRA E GERADOR DE ENERGIA), DE APOIO ADMINISTRATIVO DE CAMPO E AÇÕES PROGRAMADAS E/OU EMERGENCIAIS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.		0 / 2			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
KETIANE O. DE LIMA LTDA	37.714.764/0001-59	7,0700	35.000,00 Litro	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7006-1/2024-PMPM-FME-FMS/2024	Portal de Compras Públicas	10/06/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
ÓLEO DIESEL COMUM --- FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA, DIESEL COMUM E DIESEL S-10), COM ABASTECIMENTO DE FORMA PARCELADA PARA ATENDER VEÍCULOS (RODOVIÁRIO E AQUAVIÁRIO), EQUIPAMENTOS (MAQUINÁRIO PRO-FOG, UBV COSTAL E GERADOR DE ENERGIA), INCINERAÇÃO (QUEIMA DE MATERIAL PERFURANTE), DE APOIO ADMINISTRATIVO, CAMPO E AÇÕES PROGRAMADAS E/OU EMERGENCIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS SUBJACENTES E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS, NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL SEUS ANEXOS.		0 / 2			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
KETIANE O. DE LIMA LTDA	37.714.764/0001-59	7,0700	290.000,00 Litro	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Secretaria Municipal de Administração e Finanças	PREGÃO N° 9/2024-020-PMAF/2024	Portal de Compras Públicas	22/08/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
ÓLEO DIESEL COMUM. --- AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E OLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ABEL FIGUEIREDO-PA.		0 / 5			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
L. C. COMBUSTIVEIS LTDA	14.087.165/0002-38	6,8800	120.000,00 Litro	/	
Termo 3: ÓLEO DIESEL S-10					
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Pau d'Arco do Piauí	685/2023	Portal de Compras Públicas	22/02/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
ÓLEO DIESEL S-10 --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis (Gasolina Comum, Gasolina Aditivada, Óleo Diesel S-500, Óleo Diesel S-10 e Etanol), com Fornecimento de forma fracionada conforme demanda, para suprir as necessidades de abastecimento das Máquinas e Veículos a Serviço do Município de Pau DARco do Piauí-PI e suas Secretarias.		0 / 4			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
AUTO POSTO GASOCEL LTDA	10.282.494/0001-06	6,6900	120.000,00 Litro	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE	003/2024	Portal de Compras Públicas	08/03/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
Óleo Diesel S-10 --- Aquisição de combustíveis (gasolina comum, e óleo diesel S-10)		0 / 2			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
POSTO ÁGUA EIRELI	10.775.041/0001-03	6,6600	9.000,00 Litro	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Fundo Municipal de Saúde	011/2024	Portal de Compras Públicas	01/08/2024		
Produto Licitado		Lote/Item			
Óleo Diesel S-10. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (Óleo Diesel Comum, S-10 e Gasolina Comum), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.		0 / 5			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS FLORESTA LTDA	01.653.068/0001-32	6,6800	33.750,00 Litro	/	



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Fundo Municipal de Saúde	011/2024	Portal de Compras Públicas	01/08/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
Óleo Diesel S-10. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (Óleo Diesel Comum, S-10 e Gasolina Comum), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.		0 / 6		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS FLORESTA LTDA	01.653.068/0001-32	6,6800	11.250,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Porto de Moz	7006-1/2024-PMPM-FME-FMS/2024	Portal de Compras Públicas	10/06/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO DIESEL S-10 --- FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA, DIESEL COMUM E DIESEL S-10), COM ABASTECIMENTO DE FORMA PARCELADA PARA ATENDER VEÍCULOS (RODOVIÁRIO E AQUAVIÁRIO), EQUIPAMENTOS (MAQUINÁRIO PRO-FOG, UBV COSTAL E GERADOR DE ENERGIA), INCINERAÇÃO (QUEIMA DE MATERIAL PERFURANTE), DE APOIO ADMINISTRATIVO, CAMPO E AÇÕES PROGRAMADAS E/OU EMERGENCIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS SUBJACENTES E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS, NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL SEUS ANEXOS.		0 / 3		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A. Y. M. R. LOGRADO	37.749.214/0001-75	7,5900	130.000,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	9.2024-00002CMAAN	Portal de Compras Públicas	19/02/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
DIESEL S-10 --- AQUISIÇÃO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO, TIPO COMBUSTÍVEL(GASOLINA ADITIVADA E COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL S-10), PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL NO ABASTECIMENTO DE FROTA PRÓPRIA E LOCADA, NO EXERCÍCIO 2024.		0 / 2		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
E. DA SILVA AGUIAR MARTINS LTDA	30.143.132/0001-33	6,7400	45.250.000,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Ribeiro Gonçalves	018/2024	Portal de Compras Públicas	21/06/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO DIESEL S10 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIBEIRO GONÇALVES-PI		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CLECIANE DA SILVA TRINDADE	12.475.774/0001-58	7,1900	21.002,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Jericó	6/2024	Portal de Compras Públicas	14/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO DIESEL S-10 --- Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelados de combustíveis e lubrificantes para atender a demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de JERICÓ/PB		0 / 2		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	11.148.113/0001-55	6,8000	140.000,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	9.2024-01 PMBGA	Portal de Compras Públicas	18/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO DIESEL S-10 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, A SER CUSTEADA COM RECURSOS DO TERMO DE COMPROMISSO DE EMENDAS Nº 20210227522, EMENDA PARLAMENTAR Nº 39330013/2020.		0 / 8		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUTO POSTO COIMBRA LTDA	05.817.752/0001-63	7,9700	12.050,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Tucumã	002/2024	Portal de Compras Públicas	01/03/2024	



Produto Licitado**Lote/Item**

ÓLEO DIESEL S-10 --- Contratação de empresa para Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para atender as necessidades Parlamentares e Administrativas da Unidade Gestora, Câmara Municipal de Tucumã.

0 / 3

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Super Posto Transbrasil Ltda	00.465.113/0001-62	6,9800	20.000,00 Litro	/

